
Objednatel:

Vyřizuje:

Dodavatel:

Při fakturaci uveďte číslo
objednávky!

ZOO Dvůr Králové a.s.
Štefánikova 1029
544 01 Dvůr Králové nad Labem
Tel.:

IČO: 274 78 246 DIČ: CZ27478246
Bankovní spojení:

Legat Trade, s.r.o.
Husova 12 819
73301 Karviná
Tel.:

IČ: 27770494 DIČ: CZ27770494

Objednáváme u Vás:

I. Předmět objednávky

1. Dodávka 2ks vitrín dle přiložené cenové nabídky č. 2023094. Dveře posuvné na pojezdech,
zámek, osvětlení LED oboustranně podél předních svislých profilů (vývody pro připojení vyvést
nahoru nad vitrínu). Lakování rámu, Alu profilů, podpěr a MDF desky v odstínu RAL 070-black
MAT (!!!).

II. Cena a způsob placení
1. Celková cena díla 82 588,00 Kč bez DPH.
2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.
3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.
4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena.

III. Termín dokončení a předání
1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 15. 06. 2023

Ve Dvoře Králové nad Labem dne 03. 05. 2023

Požaduje: Schválil:

Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem:

Dne: ……………………………………………….

Objednávka č.         B174/2023

Datum:                                    03. 05. 2023

……………………………………………….
MVDr. Přemysl RABAS

statutární ředitel

……………………………………………….
Dodavatel



 

 
 
IČ: 27770494, DIČ: CZ27770494 www.expoint.cz  www.soryx.cz  
bankovní spojení www.expoint.sk www.soryx.sk  
 
Legat Trade, s.r.o.      Husova 819/12, 733 01 Karviná - Fryštát      tel.:

 

Cenová nabídka Expoint č. 2023094 

 

ZAV01ATYP Závěsná prosklená vitrína, určena pro vystavení exponátů. Tepelně tvrzené 
sklo v hliníkovém profilu. 

Vnější rozměr: šířka 2050 x hloubka 350 x výška 1330 mm  

Konstrukce: 

• Hliníkový zaoblený profil 
• Barva profilu šedý elox 
• Lakování rámu dle palety RAL  
• Kalené sklo 
• Zadní část vitríny MDF deska, barva dle výběru 
• Na zadní stěně svislé profily a podpěry pro police 
• Patentní zámek 
• Police 3 ks tloušťky8 mm 
• Osvětlení LED oboustranně podél předních svislých profilů nebo 1 osvětlovací lišta podél 

horní hrany vitríny 
• Podpěry 4 ks 
• Vitrínu dodáme smontovanou, jen posuvné dveře budou zvlášť, montují se až po 

zavěšení na zeď 
• Pod vitrínou je nutno vždy namontovat do zdi podpěry pro stabilitu a správnou 

funkci dveří 

 

Ilustrační foto z jiné zakázky – vitrínka s posuvnými dveřmi 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.expoint.cz/
http://www.soryx.cz/
http://www.expoint.sk/
http://www.soryx.sk/


 

1.varianta: Dvířka posuvná na pojezdech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. varianta: dvířka otevírává nahoru 

Hmotnost dveří min. 20 kg 

 

 

                                                                                                     

 

 

 

 

Ilustrační foto z jiné zakázky 

 

 

 

 

 

 

 



Produkt ks 
Cena za 1 ks 

bez DPH 
Cena celkem 

Cena celkem 
včetně 21% DPH 

ZAV01ATYP posuvné dveře 2       39 315,00           78 630,00              95 142,30     

Dopravné a balné  1         3 958,00             3 958,00                4 789,18     

Celkem           82 588,00              99 931,48     

     

     

Produkt ks 
Cena za 1 ks 

bez DPH 
Cena celkem 

Cena celkem 
včetně 21% DPH 

ZAV03ATYP dveře ot. Nahoru 2       38 275,00           76 550,00              92 625,50     

Dopravné a balné  1         3 958,00             3 958,00                4 789,18     

Celkem           80 508,00              97 414,68     

V ceně vitrín není zahrnuta montáž vitrín na zeď. 
 
Dodací a fakturační podmínky:  
Na každou realizaci vybíráme zálohu ve výši 40% z celkové částky včetně DPH. Po přijetí zálohy na náš 
účet zahajujeme výrobu. Doplatek vybíráme nejpozději v den předání zakázky klientovi. Jiné možnosti 
jsou schůdné po předchozí dohodě. 
Doprava: speciální kurýr nebo naše vlastní. Vitríny jsou pro dopravu smontovány, jen dvířka a police se 
pro přepravu demontují. 
 




